FORMAT BASIC BADHEIZKÖRPER M, gerade
	Heizkörper
    FORMAT Basic Badheizkörper M,
    gerade
	 1200 ↕ x 500 ↔ ZS,
Farbe: RAL 9016,
Code: WGPML120050 K916ZS
20260402CIBTO

Anschlusstypen:
D
Höhe
A ↕
[mm]
Breite
B ↔
[mm]
Heizleistung Produktcode
... Konfigurations code s. 12
75/65/20°C
[W]
55/45/20°C
[W]
[W]
800 500 340 184 400 WGPML080050
800 600 398 215 400 WGPML080060
1200 500 493 266 600 WGPML120050
1200 600 577 311 600 WGPML120060
1200 750 698 377 800 WGPML120075
1600 500 653 352 600 WGPML160050
1600 600 764 412 800 WGPML160060
1600 750 925 498 1000 WGPML160075
1800 500 757 408 800 WGPML180050
1800 600 886 477 800 WGPML180060
1800 750 1072 577 1000 WGPML180075
1836 1000 1614 877 1500 WGPMR183100
1836 1200 1918 1051 - WGPMR183120
ABMESSUNGEN UND TECHNISCHE INFORMATIONEN
Maximale Betriebstemperatur: 95°C

Seite 6 von 13
ELEKTRO-HEIZKÖRPER
Anschlusstypen:
w
Höhe
A ↕
[mm]
Breite
B ↔
[mm]
Heizleistung
[W]
Produktcode
... Konfigurations code s. 13
800 500 400 WLPML080050
800 600 400 WLPML080060
1200 500 600 WLPML120050
1200 600 600 WLPML120060
1600 500 600 WLPML160050
1600 600 800 WLPML160060
1800 500 800 WLPML180050
1800 600 800 WLPML180060
1836 1000 1500 WLPMR183100
1836 1200 - WLPMR183120
ABMESSUNGEN UND TECHNISCHE INFORMATIONEN
Höhe